5800.00 0.00% 5800.00 0

94

刘春晖

5800.00 0.00% 5800.00 0

95

易海波

5800.00 0.00% 5800.00 0

96

李金钗

5800.00 0.00% 5800.00 0

97

霍书云

5800.00 0.00% 5800.00 0

98

姚毓国

5800.00 0.00% 5800.00 0

99

张曼

5800.00 0.00% 5800.00 0

100

张一彪

5800.00 0.00% 5800.00 0

101

张瑞

5800.00 0.00% 5800.00 0

102

严爱娇

5800.00 0.00% 5800.00 0

103

杨剑雄

5800.00 0.00% 5800.00 0

104

董建

4350.00 0.00% 4350.00 0

105

卢绍东

4350.00 0.00% 4350.00 0

106

吴体军

4350.00 0.00% 4350.00 0

107

孟平

4350.00 0.00% 4350.00 0

108

刘军

4350.00 0.00% 4350.00 0

109

刘云鹏

4350.00 0.00% 4350.00 0

110

郭瑾

4350.00 0.00% 4350.00 0

111

章育斌

4350.00 0.00% 4350.00 0

112

王强

4350.00 0.00% 4350.00 0

113

徐利文

4350.00 0.00% 4350.00 0

114

李冬波

4350.00 0.00% 4350.00 0

115

岳林

4350.00 0.00% 4350.00 0

116

王凌霄

4350.00 0.00% 4350.00 0

117

陈晓品

4350.00 0.00% 4350.00 0

118

郝静杰

4350.00 0.00% 4350.00 0

119

何松

4350.00 0.00% 4350.00 0

120

阴爱国

4350.00 0.00% 4350.00 0

注1：公司董事兼高级管理人员陆小健、沈安彬、徐铭峰、张坤阳；公司董事吴迪增以及公司

监事潘柏鑫在股份解除限售后仍需履行在其任职期间的相关承诺： 在其任职期间每年转让的

股份不超过其直接或间接持有发行人股份总数的 25%；并且在离职后六个月内，不转让其直接

或间接持有的公司股份。

注2：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

七、股本变动结构表

本次变动股份数 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1

、其他境内法人持有股份

16,421,250 -47,850 16,373,400

2

、境内其他自然人持有股份

110,874,250 -55,288,500 55,585,750

3

、其他

6,416,250 -6,416,250 0

有限售条件的流通股份合计

133,711,750 -61,752,600 71,959,150

无限售条件的流通

股份

A

股

43,790,000 61,752,600 105,542,600

无限售条件的流通股份合计

43,790,000 61,752,600 105,542,600

股份总数

177,501,750 177,501,750

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司首次公开发行部分限

售股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江捷昌线性驱动科技股份有限公司

董事会

2019年 9�月19�日

证券代码：601619� � � �证券简称：嘉泽新能 公告编号：2019-055

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次减持股东持股的基本情况

截至本次减持计划实施前，Goldman� Sachs� Investments� Holdings� (Asia)� Limited�（高盛

亚洲投资有限公司，以下简称“高盛亚洲” ）持有宁夏嘉泽新能源股份有限公司（以下简称

“本公司” 或“公司” 或“嘉泽新能” ）无限售条件流通股233,572,305股，占公司总股本的

12.08%。截至本公告披露之日，高盛亚洲持有公司无限售条件流通股194,912,305股，占公司总

股本的10.08%。

●减持计划的进展情况

1、公司于2019年3月1日在上海证券交易所网站披露了《宁夏嘉泽新能源股份有限公司

股东减持股份计划公告》（公告编号：2019-019），高盛亚洲拟通过集中竞价及大宗交易方式